¶ Maustus burgabilis ploc. vendicionem heredi-  
tatis Stropino Stephano de M. vendite,  
propinquitale arestat. pat. me sua!

M. K. 335, 109<sup>o</sup>

które?

Myschewo (1449)

Steph. de M.

hup. Rzicz in dist. ploc

Nobilis Nicolaus Stopsluy de Rzicz villam  
sive hereditatem Rzicz in dist. ploc.  
nobili Stephano de Myschewo pro 300  
sexag. vendidit.

M. 4. 337, 78.

Paw siepe / Kurowo

Uyschewo (1449)

Steph. de M. commutat villam Rzicz in distr.  
ploc. pro ~~sebet sibi resignari~~ Byalischewo in eodem  
distr.

Nobilis Johannes de Grambeor ex una  
et Stephanus de M. ex altera partibus  
commutationem bonorum hereditariorum  
recooverunt: Johannes villam suam  
sive hereditalem Byalischewo in distr.  
ploc. prebato Stephano pro  
M. H. 337, 82 v. villa Rzicz eiusdem distr. 1.

per commutationem dedit. Nobilis Nicolaus  
Stopsky in dicta villa Prior residenciam  
habebit ad festum Pentecosten affuturum,  
prefatus que Johannes omni esternaliter  
seminabit et arabit tanquam dominus  
ville et possessor dicte ville.

Dicte videlicet ville homines prefato Stopsky  
ligna ducere debet ad tempus expressatum,  
omnia que iure ad prefatum Johannem  
pertinebant. Idemque Johannes et Shepha-  
mus in dictas villas dabunt eis intro-  
missionem iuxta eorum conditionem.

Pars. P. Doc. /

Mischewo

(1750)

Steph.

( vituperavit Clem. em. de job-  
leoznichi )

Nobilis Clemens de Mableozniky iuxta indicionem  
indicatam per dominum Golyusch marschallum curie

nr 335 55 contra nobilem Stephanum  
crimine si illato ( quod de M. se expurgando de  
esset non bene natus et plebe-  
ius 6 testes de 3-bus clenodiis produxit: )

videlicet de cludio Stryai Johannem de  
Chmelew et Stryerum de Yablevnyky,  
de cludio Scheligi, Petrum et Niadkaram  
de Scheliquy, de cludio Coswosche Stani-  
slawum et Thomam de Slonowos - - -  
[en. slovinci]

Paw. Ptoe./

Myeschevo

(1750)

Steph. [soror:] in. Nic<sup>i</sup> de Slavogora

Nobilis. Nicolaus de Slavogora obligatus  
est sub pena 100 sexag. statuere uxorem  
suam dominum ducem in Mlawam ingres-  
sum ad abrenunciandum totalis ipsius  
in Ryoz nobili Stephano de M. et si  
n. k. 335, 60<sup>o</sup> statuere neglexerit, penam  
100 sexag. statuere tenebitur.

Gov. Plov.

Myscheno

(1750)

Steph. u. M. resignaverat ~~Byalistcheno~~  
Ryza

~~step~~ Joh = Strehowsky pro Byalio-  
scheno distr. plo.

quod sic. Muzik aptobet

M. K. 335, 55<sup>v</sup>

verMe

Steph. Nicolaus Myych villam suam  
sive hereditatem Bygalschero, dist.  
plor. per nobilem Johannem Skachov-  
ski nobili Stephano de Mysdewo  
pro villa Rzior comutatam, perpetuo  
resignavit.